The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Discere i  
cum uariis

Proximus cognitioni est qui quid debeat inquirere prudenter agnoscit. Maxima enim pars  
intelligencie est scire quod nescias.

In collacione Ysaac secunda.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)